
 
UCHWAŁA NR XXXVI/195/18 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach publicznych na terenie gminy Bierzwnik odstępstw 

od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U z 2016 r., poz. 487 z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439 z 2018 r. poz. 310, 

poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Bierzwnik odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej określonych miejscach publicznych, z zastrzeżeniem § 2: 

1) Budynek Gminnego Ośrodka Kultury i przyległy do budynku plac przy ul. Dworcowej 11 w Bierzwniku; 

2) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Breń oraz przyległy do budynku teren działki nr 287; 

3) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Klasztorne nr 132; 

4) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Pławno nr 57 i przyległy do budynku teren działki nr 203; 

5) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaglisko nr 34 A; 

6) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Łasko nr 31 i przyległy do budynku teren działki nr 15 obręb 

Łasko; 

7) pomieszczenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolsk znajdującej się w budynku nr 45; 

8) teren oznaczony nr działki 385/2 w miejscowości Bierzwnik; 

9) teren rekreacyjny plaży w miejscowości Bierzwnik przy jeziorze „Kuchta” oznaczony nr działki 198/3 ob-

ręb Bierzwnik; 

10) teren Gminnego Parku w miejscowości Bierzwnik oznaczony nr działki 200/2 obręb Bierzwnik; 

11) teren działki użytkowany przez Sołectwo Starzyce oznaczony nr działki 83/11 obręb Starzyce; 

12) teren działki użytkowany przez Sołectwo Płoszkowo oznaczony nr działki 305 obręb Płoszkowo; 

13) teren działki użytkowany przez Sołectwo Górzno oznaczony nr działki 203/15 obręb Górzno; 

14) część terenu użytkowany przez Sołectwo Ostromęcko oznaczony nr działki 344/27 obręb Ostromęcko sta-

nowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

15) teren użytkowany przez Sołectwo Zieleniewo oznaczony nr działki 179/5 obręb Zieleniewo; 

16) teren użytkowany przez Sołectwo Kolsk oznaczony nr działki 89/2 obręb Kolsk. 

§ 2. 1. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych w § 1 pkt 1-16 

obowiązuje w czasie trwania imprez organizowanych przez Gminę Bierzwnik, jej jednostki organizacyjne i po-

mocnicze, instytucje kultury, stowarzyszenia. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych w § 1 pkt 1-7 

obowiązuje na czas organizowania przez osoby fizyczne zamkniętych imprez okolicznościowych na podstawie 

umowy najmu lokalu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3704



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3704



Załącznik nr 1  

do Uchwały

Nr XXXVI/195/18  

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3704


		2018-07-30T12:15:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




